
 

 

UCHWAŁA NR LII/328/2022 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KOŹMINEK 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie ujednolicenia i sprostowania nazw ulic i placów publicznych na terenie miasta Koźminek. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2022, poz. 559), Rada Miejska Gminy Koźminek uchwala, co następuje : 

§ 1. Ujednolica się i prostuje pisownię nazwy ulic i placów publicznych na terenie miasta Koźminek 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ujednolicony wykaz nazw wszystkich ulic i placów publicznych zlokalizowanych na terenie Miasta 

Koźminek stanowi załącznik nr 2 do uchwały. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr VIII/24/85 Gminnej Rady Narodowej w Koźminku z dnia 22 maja 1985 r. 

w sprawie ustalenia urzędowego wykazu nazw ulic i placów wsi Koźminek. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Koźminek. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Włodzimierz Karasiński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 czerwca 2022 r.

Poz. 4730



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/328/2022 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

 

 

Wykaz nazw ulic położonych na terenie Miasta Koźminek podlegających ujednoliceniu lub sprostowaniu 

 

 Dotychczas funkcjonujące pisownie 

nazw ulic 

Ujednolicone/sprostowane pisownie nazw 

ulic 

1. Asnyka Adama Adama Asnyka 

2.  Kilińskiego Jana Jana Kilińskiego 

3.  Kochanowskiego Jana Jana Kochanowskiego 

4. Konopnickiej Marii Marii Konopnickiej 

5.  Kopernika Mikołaja Mikołaja Kopernika 

6. Kościuszki Tadeusza Tadeusza Kościuszki 

7.  Mickiewicza Adama Adama Mickiewicza 

8.  Mielęckiego Andrzeja Andrzeja Mielęckiego 

9. Prusa Bolesława Bolesława Prusa 

10. Sienkiewicza Henryka Henryka Sienkiewicza  

11. Słowackiego Juliusza Juliusza Słowackiego 

12. Miejscowość Przydziałki Przydziałki 

13.  Miejscowość Słowiki Słowiki Pierwsze 

  Słowiki Drugie 

  Słowiki Trzecie 

14.  Miejscowość Warwarówka Warwarówka 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Włodzimierz Karasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4730



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/328/2022 

Rady Miejskiej Gminy Koźminek 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

 

 

UJEDNOLICONY WYKAZ ULIC I PLACÓW PUBLICZNYCH NA TERENIE MIASTA KOŹMINEK 

 

1. Akacjowa 

2. Adama Asnyka 

3. Bohaterów Getta Warszawskiego 

4. Brzozowa 

5. Ciasna 

6. Kaliska 

7. Jana Kilińskiego 

8. Jana Kochanowskiego 

9. Marii Konopnickiej 

10. Mikołaja Kopernika 

11. Tadeusza Kościuszki 

12. Lipowa 

13. Liskowska 

14. Adama Mickiewicza 

15. Andrzeja Mielęckiego 

16. Miodowa 

17. Nakwasińska 

18. Ogrodowa 

19. Bolesława Prusa 

20. Pl. św. Wawrzyńca 

21. Pl. Wolności 

22. Przydziałki 

23. Różana 

24. Henryka Sienkiewicza 

25. Juliusza Słowackiego 

26. Słowiki Drugie 

27. Słowiki Pierwsze 

28. Słowiki Trzecie 

29. Szkolna 

30. Targowa 

31. Warwarówka 

32. Wierzbowa  

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

Włodzimierz Karasiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4730


		2022-06-20T11:52:18+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




